Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
 Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº 153/2023

Exmo.
Sr. Eduardo Print Júnior
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal
Nesta

 O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa
Excelência, depois de ouvido o Soberano Plenário, que seja solicitado à Câmara Municipal
de Divinópolis/MG as seguintes informações:

- Relatório de ocupação dos postos de trabalho do contrato administrativo n. 001/2022,

celebrado entre a Câmara Municipal de Divinópolis e a empresa STARK TECNOLOGIA E

FACILITIES LTDA, com os nomes dos ocupantes e a respectiva remuneração mensal,

desde janeiro de 2022, com fundamento no item 16.1 do referido contrato;

 - Informações sobre os critérios observados para a contratação dos empregados do

referido contrato

Justificativa

  Justifica-se o presente requerimento a partir da função de fiscalização deste
vereador.

 Nestes termos, peço deferimento.

Divinópolis, 19 de maio 2023.

------------------------------------------------

VEREADOR DIEGO ESPINO

PSC

		2023-05-19T18:00:08-0300
	Brasil
	DIEGO ESPINO RIBEIRO
	Assinador Serpro